

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok
					v Eur		v Eur	v Eur	v Eur
1.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúrka elektroinšt. pancierová z PH uložená pevne D63	m	0,95	32,00	30,34	30,34	0,00
2.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Chránička HDPE KSX-PE 63x5,8	m	1,45	32,00	46,46	46,46	0,00
3.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Objímka na stožiar, páska BANDIMEX 0,4 mm, spona	ks	2,51	40,00	100,32	100,32	0,00
4.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm2	ks	0,64	32,00	20,35	20,35	0,00
5.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Osadenie skrine rozvádzača verejného osvetlenia bez murárskych prác a zapojenia vodičov	ks	113,28	4,00	453,12	453,12	0,00
6.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Skriňa RVO OS53x815	ks	143,18	3,00	429,55	429,55	0,00
7.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zemny diel F553	ks	215,40	3,00	646,20	646,20	0,00
8.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Energetická vložka VEN	ks	5,56	3,00	16,67	16,67	0,00
9.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montážna panel 50x80	ks	103,56	3,00	310,68	310,68	0,00
10.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž - Osadenie skrine rozvádzača verejného osvetlenia bez murárskych prác a zapojenia vodičov	ks	31,38	4,00	125,52	125,52	0,00
11.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	skriňa prípojková plastová SPP na stĺp	ks	8,70	3,00	26,10	26,10	0,00
12.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Skriňa prípojková plastová jeden odberateľ na stĺp SPP 2D IV P21 HASMA	ks	35,51	3,00	106,52	106,52	0,00
13.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	OEZ-Poist.patron PN000 50A gG HAGARD	ks	2,27	9,00	20,41	20,41	0,00
14.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zapojenie 4 žíl kábla alebo vodičov v istiacich domových skrinách do 35 mm2	ks	9,46	3,00	28,37	28,37	0,00
15.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Označovaci káblový štítok z PVC rozmer 4x8cm(15-22 znak.)	ks	0,42	16,00	6,72	6,72	0,00
16.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Štítok na označenie káblového vývodu	ks	0,42	16,00	6,72	6,72	0,00
17.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vodič signálny uložený pevne JYTY 250 V 2x1	m	0,49	20,00	9,84	9,84	0,00

18.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Signálny kábel JYXY 2x1	m	0,42	20,00	8,40	8,40	0,00
19.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vodič hliníkový silový, uložený pevne NAYY 0.6/1 kV 4x25	m	1,62	72,00	116,64	116,64	0,00
20.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	NAYY 4x25 RM Kábel pre pevné uloženie, hliníkový ČSN, STN	m	1,52	72,00	109,73	109,73	0,00
21.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	11,98	6,00	71,86	0,00	71,86
22.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	2,65	6,00	15,91	0,00	15,91
23.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Drvina vápencová zmes 0 - 4	t	21,42	0,80	17,14	0,00	17,14
24.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	0,42	6,00	2,52	0,00	2,52
25.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Fólia červená v m	m	0,11	6,00	0,65	0,00	0,65
26.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	3,16	6,00	18,94	0,00	18,94
27.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	m ²	1,39	6,00	8,35	0,00	8,35
28.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Šablóna a prúdový spoj C svorkou do 70 mm ²	ks	8,75	12,00	104,98	104,98	0,00
29.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka Universal lano 35-120	ks	8,69	12,00	104,26	104,26	0,00
30.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž skrine rozvádzača verejného osvetlenia, príprava pre elektrickú výzbroj	ks	8,42	4,00	33,70	33,70	0,00
31.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Istič vzduchový trojpólový do 63 A	ks	2,50	4,00	9,98	9,98	0,00
32.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Elektroinštalačný materiál a prístroje - FG-Istic PL7-B 25/3	ks	25,87	4,00	103,49	103,49	0,00
33.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Istič vzduchový jedнопólový do 63 A	ks	2,50	4,00	9,98	9,98	0,00
34.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Elektroinštalačný materiál a prístroje - FG-Istic PL7-B 2/1	ks	11,83	4,00	47,33	47,33	0,00

35.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odpínače valcových poistkových vložiek 10 x 38 jednopólové do 32 A	ks	4,28	24,00	102,82	102,82	0,00
36.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odpínače pre valcové poistky OPV10/1 jednopólové prevedenie OEZ	ks	10,34	24,00	248,26	248,26	0,00
37.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Valcová poistka PV14 16A gG gG - charakteristická pre všeobecné použitie OEZ	ks	2,58	24,00	61,92	61,92	0,00
38.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prúdové chrániče s nadprúdovou ochranou dvojpólové	ks	2,77	4,00	11,09	11,09	0,00
39.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Chránič s nadpred.ochr,Ir=250A,AC,1+N pól,char.C, Idn=0.03A, In=16A,obj.č.: 263537	ks	87,49	4,00	349,97	349,97	0,00
40.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prepínač na prístrojovú lištu	ks	17,80	4,00	71,18	71,18	0,00
41.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Elektroinštalačný materiál a prístroje - FG-Spinac Z-S/WM	ks	26,63	4,00	106,51	106,51	0,00
42.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž - Vypínač výkonový 3P/63A	ks	10,92	4,00	43,68	43,68	0,00
43.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Elektroinštalačný materiál a prístroje - FG-Spinac IS-63/3	ks	26,72	4,00	106,90	106,90	0,00
44.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž, zásuvka na DIN lištu	ks	6,43	4,00	25,73	25,73	0,00
45.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zásuvka na DIN lištu 3P+E 16A IP44 : 410.1666/DI	ks	26,94	4,00	107,76	107,76	0,00
46.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž riadiacej jednotky	ks	198,60	4,00	794,40	794,40	0,00
47.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Riadiaca jednotka verejného osvetlenia, DC 12V, RS232, RS485, ethernet, IP20, na DIN	ks	475,20	4,00	1 900,80	1 900,80	0,00
48.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž výkonového modulátora stmievania	ks	12,68	4,00	50,73	50,73	0,00
49.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Modulačná powerline jednotka, RS485 (Modbus), AC 220-240V, 63A/fáza, IP20	ks	1 286,40	4,00	5 145,60	5 145,60	0,00
50.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž zdroja napájania	ks	6,15	4,00	24,59	24,59	0,00
51.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spínaný zdroj 230 V AC / 12 V DC na DIN lištu, 15 W	ks	16,80	4,00	67,20	67,20	0,00
52.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž GPRS/3G routera	ks	11,59	4,00	46,38	46,38	0,00

53.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Router GPRS/EDGE 10/100 Mbit/s, RS232, RS485, RS422, MBUS, WiFi, anténa 5dBi	ks	547,20	4,00	2 188,80	2 188,80	0,00
54.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž prístrojovej lišty do rozvádzača	ks	4,32	12,00	51,84	51,84	0,00
55.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prístrojová DIN lišta 35/15	m	10,70	8,00	85,63	85,63	0,00
56.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vodič medený uložený voľne H07V-K (CYA) 450/750 V 2,5	m	0,77	40,00	30,72	30,72	0,00
57.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	H07V-K 2,5 Flexibilný kábel harmonizovaný	m	0,50	40,00	20,16	20,16	0,00
58.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vodič medený uložený voľne H07V-K (CYA) 450/750 V 6	m	0,89	20,00	17,76	17,76	0,00
59.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	H07V-K 6 Flexibilný kábel harmonizovaný	m	0,95	20,00	18,96	18,96	0,00
60.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Konfigurácia riadiaceho systému stmievania	ks	1 154,76	4,00	4 619,04	4 619,04	0,00
61.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Označovací kábový štítok z PVC rozmer 4x8cm(15-22 znak.)	ks	1,04	12,00	12,53	12,53	0,00
62.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Štítok na označenie kábového vývodu	ks	0,58	12,00	6,91	6,91	0,00
63.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vodič hliníkový silový, uložený pevne NAYY 0,6/1 kV 4x25	m	1,86	80,00	148,80	148,80	0,00
64.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	NAYY 4x25 RM Kábel pre pevné uloženie, hliníkový ČSN, STN	m	1,46	80,00	117,12	117,12	0,00
65.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm2	ks	2,38	32,00	76,03	76,03	0,00
66.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž svorky prepichovacej 5210/3 Al (hl.ved.6 - 70mm2 odb. 4-35mm2)	ks	2,44	218,00	531,05	531,05	0,00
67.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka prepich 10-95/1,5-50 SLIP 12.1 CEZ	ks	2,74	218,00	596,45	596,45	0,00
68.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž - Svetlomety výbojkové do 150W, HPS, IP 23/54 osvetlenie hlavných komunikácií	ks	20,38	14,00	285,26	126,00	159,26
69.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž - Svetlomety výbojkové do 100W, HPS, IP 23/54 osvetlenie hlavných komunikácií	ks	20,38	22,00	448,27	198,00	250,27

70.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž - Svetlometry výbojkové do 70W, HPS, IP 23/54 osvetlenie hlavných komunikácií	ks	20,38	114,00	2 322,86	1 026,00	1 296,86
71.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž - Svetidlo cestné LED, do 40W, na výložník alebo držiak, IP 66	ks	23,71	136,00	3 224,83	1 591,20	1 633,63
72.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Uličné svietidlo LED 36 W, min. 117 lm/W, 4000K, IP 66, RA70, cos fi 0,95, L80 = 120 000 hod, A	ks	670,80	24,00	16 099,20	16 099,20	0,00
73.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Uličné svietidlo LED 30 W, min. 117 lm/W, 4000K, IP 66, RA70, cos fi 0,95, L80 = 120 000 hod, B	ks	622,80	112,00	69 753,60	69 753,60	0,00
74.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž - Svetidlo cestné LED, do 30W, na výložník alebo držiak, IP 66	ks	23,71	8,00	189,70	93,60	96,10
75.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Uličné svietidlo LED 22 W, min. 117 lm/W, 4000K, IP 66, RA70, cos fi 0,95, L80 = 120 000 hod, C	ks	598,80	8,00	4 790,40	4 790,40	0,00
76.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž - Parkové a záhradné svietidlá na stĺp LED, do 30W, na výložník alebo držiak, IP 66	ks	23,71	6,00	142,27	70,20	72,07
77.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Parkové svietidlo LED 22 W, min. 117 lm/W, 4000K, IP 66, RA70, cos fi 0,95, L80 = 120 000 hod, D	ks	406,80	6,00	2 440,80	2 440,80	0,00
78.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník oceľový jednoramenný - na betónový stĺp	ks	100,80	210,00	21 168,00	6 300,00	14 868,00
79.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž - Výložník V-BS, na betónový stožiar, pozinkovaný, jednoramenný	ks	27,60	210,00	5 796,00	2 205,00	3 591,00
80.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž - Výložník oceľový jednoramenný - na betónový stĺp	ks	18,90	150,00	2 835,00	1 350,00	1 485,00
81.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Držiak svietidla na výložník	ks	6,30	218,00	1 373,40	1 373,40	0,00
82.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž - Držiak svietidla na výložník, vnútorný priemer 62 mm, sklon 0° (priamy)	ks	6,30	218,00	1 373,40	0,00	1 373,40
83.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	0,49	2 000,00	984,00	984,00	0,00

84.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž - CYKY 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený ČSN, STN	m	0,47	2 000,00	936,00	936,00	0,00
85.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Revízie	ks	1 890,00	1,00	1 890,00	760,00	1 130,00
86.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prenájom vysokozdvížnej plošiny	hod	37,80	436,00	16 480,80	11 445,00	5 035,80
87.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Komplexné preskúšanie osvetľovacej sústavy, skôšobná prevádzka	hod	11,34	32,00	362,88	362,88	0,00
88.	Modernizácia verejného osvetlenia	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	Vypracovanie svetelnotechnickej štúdie	ks	1 580,00	1,00	1 580,00	1 580,00	0,00
89.	Modernizácia verejného osvetlenia	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	Svetelnotechnické meranie	ks	18,60	218,00	4 054,80	4 054,80	0,00
Celkom							179 486,52	148 359,76	31 126,76

Intenzita pomoci

Intenzita pomoci, NFP %	Uznaný oprávnený výdavok	Suma schváleného NFP
95,00%	148 359,76	140 941,77